

EESTI JALGRATTURITE LIIDU ÜLDKOOSOLEKU

PROTOKOLL

Koosolek toimus 14. märtsil 2024. aastal A. Le Coq Arena (Jalgpalli 21, 11312 Tallinn) konverentsisaalis, algusega kell 17:00 ja lõpuga 19:00.

OSALESID: 43 Eesti Jalgratturite Liitu (EJL) kuuluvat klubi esindajat
2 EJL-i juhatuse liiget
6 külalist
(registreerimislehed lisatud)

Üldkoosoleku kokkukutsumise teade saadeti välja vastavalt põhikirjas kehtestatud korrale. Üldkoosoleku materjalide projektid olid läbi arutatud juhatuse koosolekul 21. veebruaril ja 13. märtsil. Teade koosoleku toimumisest edastati liikmetele 14. veebruaril 2024.

Üldkoosoleku materjalid on välja saadetud kõikidele EJL-i liikmetele 7. märtsil ja 11. märtsil 2024.

Üldkoosoleku avas EJL-i peasekretär Urmas Karlson.

Registreerimislehtede põhjal oli 64-st EJL-i kuuluvast liikmesklubist kohal 43, mis moodustas 67%, seega oli üldkoosolek otsustusvõimeline.

U. Karlson tegi ettepaneku valida vastavalt alaliidu põhikirjale üldkoosoleku juhatajaks EJL president Raivo Randi. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

R. Rand tegi ettepaneku valida üldkoosoleku protokollijaks Evelin Idarandi. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

R. Rand tegi ettepaneku valida üldkoosoleku häältelugejateks Rein Solnask ja Hannes Kägu. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

R. Rand tutvustas üldkoosoleku päevakorda:

1. EJL 2023. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine

EJL tegevus:

- EJL president/ Raivo Rand
- EJL peasekretär/ Urmas Karlson
- Kohtunike Kogu tegevus / Rein Solnask
- Hindamiskomisjoni tegevus / Kert Martma

2. EJL audiitori aruande kuulamine

3. 2023. aasta majandusaruande kinnitamine

4. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2025. aastaks

5. 2024. a eelarve kinnitamine

6. Audiitori kinnitamine 2024. aastaks

7. EJL Põhikirja kinnitamine

Päevakorrapunkt nr. 1

EJL 2023. a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine

ETTEKANNE (Raivo Rand):

Raivo Randi kõne alustuseks näidati üldkoosolekul osalejatele Viljandi Metall Eesti meistrivõistluste eraldistardis 2023 kokkuvõtvat videot.

EJL autasustas uut liiget EJL-i liikmeks saamise puhul tunnistusega. Tunnistuse sai endale moomoo klubi.

Tere kõigile!

Kuna täna koondise treenerid üldkoosolekul ei osale, teen ülevaate ka meie sportlaste tulemustest 2023. aastal. Maailmameistrivõistlustel tõid kastanid tulest välja meie noored BMX-krossi ratturid, kui Paula Palmiste saavutas 3. koha ja Luukas Lajal 6. Euroopa meistrivõistlustel tuli U23 grupisõidus 4-ks Madis Mikhels ning Peeter Pruus eliidi maastikumaratonis kuuendaks.

Mis oli 2023. aastal uut? Esimest korda korraldasime Eesti meistrivõistluseid graveli distsipliinis, sel aastal on samas kohas võistlus juba suurem – 8. juunil selgitatakse välja gravelis Eesti, Läti ja Põhjamaade meistrid. Võistluse nimisponsoriks sai seekord Valga Puu. 2023. aasta lõpetasime üle pika aja suurema peoga, Jalgratta galaga.

Jalgratta propageerimisel tähistasime 3. juunil ülemaailmset jalgrattapäeva, Leedus osalesid juhatuse liikmes Balti meistrivõistluste coffee ride's ja sügisel korraldasime ühise jalgrattamatka Eestis graveli jalgratastel.

Eesti meistrivõistlusi korraldasime 2023. aastal 13-l erineval alal. Olümpia alade meistrivõistlustele leidsime ka nimisponsorid. Pean kiitma ka neid korraldajaid, kes korraldavad Eesti meistrivõistlusi väga väikse EJL toega, nagu mäestlaskumise ja trekisõidu meistrivõistlused. Meie põhialadel püüame alati ka EJL poolt tuge anda.

Üldkoosolekul osalejatele näidati Coop Antsla Eesti meistrivõistluste maastikurattasõidus 2023 kokkuvõtvat videot.

Maastikuratta meistrivõistlused Pärsimäel olid äärmiselt hästi korraldatud võistlused. Sel aastal toimuvad maastikusõidu meistrivõistlused Valgehobusemäel kahel nädalavahetusel. Välja selgitatakse teatekrossi, väljalangemissõidu, lühirajasõidu ja olümpiakrossi Eesti meistrid. Nimisponsoriks sel aastal Viking Window ja auhinnasponsoriks Messiehitus.

Juhatus kujundas 2023. aastal muuhulgas ühtse arusaama agressorriikide osalemisel jalgrattavõistlustel. UCI küll lubab nad neutraalse lipu all võistleva, kuid tegelikkuses paljud riigid neid sisse ei luba, ka näiteks Glasgow MM-il ühtegi agressorriigi ja neutraalse lipu all osalejat ei olnud. Ka Põhjamaade ühendus ehk Nordic Cycling on jagab meiega sama arvamust. Oleme pikalt planeerinud Tähtvere BMX-krossi raja ümberehitust. Meil on nüüd olemas juuniorid, kuid neil puudub oma klassile vastav võistlusrada 8-meetrise stardirambiga. Tänaoleks oleme jõudnud eskiisprojektini. Järgmiseks sammuks on kokku leppida kohtumine Tartu

linnaavalitsusega. Kiitus ka Uuesalu BMX raja omal initsiatiivil ehitajatele, loodame ka sinna kohaliku omavalitsuse toe leida.

Üle kahe aasta oleme jälle koondise riietega tagasi Eestis – võistlusriided toodab Eesti firma moomoo.

Oleme käinud EJL sekretäri Eveliniga UEC ja UCI kongressidel ja Nordic Cycling koosolekutel. 2023 sügisel võtsime Norralt üle ka Nordic Cycling koordineerija rolli, mida kanname kuni 2023. aasta kevadeni. Nordic Cycling ühendusel presidenti ei ole, vaid igaks kaheks aastaks valitakse uus koordineeriv alaliit. Peale meid võtab rolli üle Rootsi.

Meil on päris palju rattureid 2024. aastal pedaalimas välisklubides. See näitab, et olukord on muutunud. Varasemalt oleme pidanud koondisi rohkem üleval hoidma, nüüd mõtleme rohkem järelkasvu peale. Suured tiimid hoiavad noortel andekatel sportlastel silma peal ja võtavad nad juba juunioride klassides oma ridadesse. Lisaks meeste jaoks on meil ka 4 väga tublit U23 naist kontinentaalklubides sõitmas.

Minu silmis on kurb, et ikka spetsialiseerutakse ka kõrgemal tasemel. Maailma trende vaadates on väga tugevaid rattureid, kes võidavad erinevates distsipliinides. Juuniorklassi taanlane võitis MM-il nii maantee grupisõidu kui ka maastiku olümpiakrossi. Lotte Kopecky võitis medaleid nii trekil kui maanteel. Mõtlemisaineks – alati ei pruugi arengule kaasa aidata ühele alale pidama jäämine. Noori kurnatakse üle suvel maratonide sõitmisega, aga sügiseks cyclo-crossi sõitudeks enam jaksu ei ole.

Raivo Randi kõne lõpetuseks näidati üldkoosolekul osalejatele Rand ja Tuulberg Eesti meistrivõistluste cyclo-crossis 2023 kokkuvõtvat videot.

Juhataja andis sõna ettekandeks EJL peasekretärile Urmas Karlsonile, kes tutvustas liikmetele EJL 2023. aasta eelarve täitmist.

ETTEKANNE (Urmas Karlson):

Toetudes EJL arengukavale on märgitud, et EJL peaks suurenema, peaksime jõudma TOP 10-sse Eesti alaliitude seas, peaksime tegelema kõikide aladega, mis on UCI-s. Et kõike seda ellu viia, on meil vaja eelarvet. Eelarve on meil aastatega tõusnud, kuid on ka olnud tagasilööke. Meil oli 2023 võimalik saada EOK-st täiendavat toetust, kuid kahjuks Kultuurkapitalilt loodetud toetus täis ei tulnud. Eelarve tulemus tuli miinusega, aga saime selle rahavoogudes kaetud. Eelarves tekkinud miinus on loonud surve 2024. aasta eelarves. Peame püksirihma pingutama.

Liidu 202. a. eelarve tuludega 763 868 eurot ja kuludega 747 818 eurot.

Eelarve on üldkoosolekule esitamiseks juhatuse poolt kinnitatud 13. märtsil 2024.

Tulud 2023. a. olid 768 763€, millest annetused ja toetused olid 57%, tulud ettevõtlusest 32%, liikmetelt saadud tasud ja muud tulud 11%. Võrreldes vastu võetud eelarvega oli tulude vahe 16 537 eurot.

Kulud 2023. a olid 813 653€, millest spordiprojektide kulud 50%, tegevuskulud ja palgad 44%, jagatud toetused klubidele 6%. Vastu võetud eelarvega vahe -17 812eurot. Kulude tulude vahe 2023. aasta lõikes olid -44 891 eurot.

KÜSIMUS (I. Kelk): Eelarves on punktis 5.3 ülekulu võrreldes eelarvega, summaks 37 174 eurot ja kasumiaruandes on Lisa 14 sama summa toodud nimetusega rahvusvahelised võistlused. Millised rahvusvahelised võistlused on seda toetust saanud? Tour of Estonia ja Baltic Chain Tour küll mitte. Tegevusaruandes olid rahvusvaheliste võistlustena välja toodud vaid need kaks.

VASTUS (R. Rand): Antud punkti all on kirjas Ida-Virumaa spordiprojektid, mille jaoks saime täiendavat toetust. See toetus oli sihtotstarbeline ja kasutati ära erinevate Ida-Virumaa võistluste jaoks, näiteks cyclo-crossi Eesti meistrivõistlused.

KOMMENTAAR (I. Kelk): Edaspidi võiks siis ka need võistlused olla tegevusaruandes mainitud, et ei tekiks segadust.

KÜSIMUS (E. Karuse): Miks koolituskulud nii palju suurenesid võrreldes eelarvega?

VASTUS (U. Karlson): Koolitusi korraldasime 2023. aastal planeeritust rohkem, seepärast tõusis ka kulu ja samal ajal saime nende pealt ka tulu, mis samuti võrreldes eelarvega on kasvanud.

KÜSIMUS (E. Karuse): Ka hooaja lõpuüritusel oli tulu pool juures?

VASTUS (R. Rand): Jah, küsisime nii osalejatelt osalustasu kui ka Expo ala eest tasu.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks Kohtunike Kogu esimehele Rein Solnaskile.

1. KAASETTEKANNE (Rein Solnask):

Kohtunike Kogu peamine eesmärk on kohtunike pädevuse tõstmine ja töö kvaliteedi parandamine. Taseme hoidmiseks on kohtunikul optimaalne hooajal osaleda vähemalt 6-8 võistlusel. Kohtunike nimekirjas on täna 55 kohtunikku ja nende hulgas jätkuvalt nii võistluste korraldajaid kui ka neid, kes ei ole viimastel aastatel aktiivselt tegutsenud. Märkimisväärne kogus on BMX-ala kohtunikke, neid on hetkel nimekirjas kokku 27. Seda silmas pidades ei saa aga EJL arengukava sisuks olla kvantitatiivsete näitajatega silma paistmine, mis arengukava tegemisel sisse pandi. Oleme seda püüdnud ka jooksvalt arengukava aruannetes korrigeerida.

2023. aastal omandasid 40 kohtunikku UCI/EJL kohtuniku litsentsi, mis oli 2022. aastaga võrreldes 10-ne võrra enam. Kohtunikud kvalifikatsioonide lõikes: UCI rahvusvahelisi komissare kaks (maanteel Mihkel Nanits ja Jaan Lepajõe), UCI rahvuslikke eliitkomissare kaks (BMX-krossis Kuldar Põder ja trekis Evelin Idarand), EJL komissare kümme, EJL kohtunikke kümme ja EJL abikohtunikke 16.

2023. aastal jäi pärast erinevatel põhjustel loobumisi korraldajate poolt EJL võistluskalendrisse 85 võistlust (algses nimekirjas 89).

2023. aastal osalesid EJL kohtunikud 83 kalendrivõistlusel, litsentseeritud kohtunike poolt jäid teenindamata 2 gravel-ala võistlust. Peakohtunike aruannete põhjal olid kohtunikud ametis 74-l võistlusel 264 kohtuniku võistluspäevaga. Hõivatuim kohtunik oli Teet Dooner 28 kohtunikupäevaga, kes pälvis ka hooaja aktiivseima kohtuniku tiitli. Temapoolne tegevusvaldkond oli lai – ta osales hooaja vältel kolme erineva ratta-ala võistlustel nii pea- kui reakohtunikuna. Parimaks noorkohtunikuks tunnistas kohtunike kogu juhatus BMX-ala kohtuniku Lauri Kasemaa.

Murekoht – 2023. a. kalendrivõistlustelt ei laekunud võistlustulemusi EJL kodulehele kuuelt võistluselt. Selline olukord tekkis ka varasemal aastal, mis viitab sellele, et viga on süsteemne ja selle tekitajaks on üheselt arusaadavate reeglite puudumine Sportose registreerimissüsteemi ja

ajavõtumeeskonna omavahelises koostöös, mis päädib alaliidu statisti ossa jäämisega. Peakohunik on antud olukorras võimetu midagi muutma. Alaliidu sekretariaat tegeleb lahenduse leidmisega.

Kohtunike kogu juhatus koostöös EJL sekretariaadiga korraldas läinud hooajal korralise koolitusseminari 4.- 5.02.2023 Järeda Mõisas. Koolitusel osales kohapeal 36 kohtunikku ja 1 treener, Zoom-keskkonnas oli osalejaid 12 treenerit/võistluste korraldajat, kokku 48 inimest. Seminari esimesel päeval toimus kohtunike kogu korraline üldkoosolek.

2023.a. oli kvalifikatsiooni omandamise ja tõstmise seisukohast taas viljakas: 10 kohtunikku omandasid EJL abikohtuniku kategooria, 3 kohtunikku sooritasid edukalt EJL kohtuniku kategooria eksamid ja 2 kohtunikku sooritasid EJL komissari taseme eksamid, mõlemad neist MTB-alal. Kahel viimasel alal koosneb kogueksam nii teooria- kui praktilisest osaeksamist.

Juba teist aastat järjest saime rõõmustada ühe meie kohtuniku eduka UCI rahvusvahelise taseme eksami soorituse üle – Jaan Lepajõel õnnestus see edukas sooritus Tour de l'Avenir velotuuril.

Meie jätkuvaks väljakutseks kohtunikukonnale järgnevateks aastateks on võimaluste loomine ning kandepinna laiendamine kohtunikukandidaatide UCI ENC kategooria tasemele aitamiseks.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks Hindamiskomisjoni esimehele Kert Martmale.

2. KAASETTEKANNE (Kert Martma):

Jalgrattatreeneri kutse andmisel on kaastatid kolm organisatsiooni – Eesti Jalgratturite Liit ja EJL Hindamiskomisjon, kes annab oma hinnangu EOK-le, Eesti Olümpiakomitee, kes väljastab kutse ja SA Kutsekoda, kes kinnitab kutse ja kannab selle kutseregistrisse.

EJL Hindamiskomisjoni kuuluvad Urmas Karlson, Indrek Rannama, Iti-Kärt Lehtmets, Karmen Reinpõld ja Kert Martma.

2023. aastal omas jalgrattatreeneri kutset 56 treenerit, neist 13 EKR3, 11 EKR4, 19 EKR5, 14 EKR6 ja 2 EKR7, EKR8 kutsega treenerid meil ei ole. Samuti ei ole meil EKR5 tasemel veel ühtegi BMX spetsifikatsiooniga treeneri, kuna tegemist on veel suhteliselt uue kutse andmisega. Kahjuks kaotasime ka oma teise EKR7 tasemega treeneri.

Kert Martma kutsus kõiki osalejaid üles tegema leinaseisakut treener Jüri Kalmuse auks.

2023. aastal aastal kanti Spordiregistrisse 2332 harrastajat, kellest noori oli kokku 1134.

Arvestades, et meil on 56 kutsega treenerit ja arvestada sealt maha treeneritõõga mitte tegelevad jääks igale treenerile õpetada üle 20-ne sportlase, seda on ühe treeneri kohta palju.

KÜSIMUS (R. Ever): Kuhu kadus 2014-2015 400 harrastajat?

VASTUS (U. Karlson): Antud statistika on võetud Spordiregistrist. Sinna kannavad andmed klubid, ilmselt jäi mõnel klubil andmed kandmata.

KOMMENTAAR (I. Kelk): Tegemist on harrastajatega, kes on registreeritud spordiklubidesse. Tartu maratonil osaleb 3000 ratturit, aga registris on harrastajaid 2400. Võistlevate harrastajate arv on tegelikkuses palju suurem kui Spordiregister kajastab. Korraldaja ei saa panna Spordiregistrisse võistlustel osalejaid oma klubi liikmetena.

KOMMENTAAR (R. Rand): Selle probleemi üks lahendus oleks litsentsinõue kõikidel

võistlustel, kasvõi ühe-päevane.

KAASETTEKANNE jätkub (Kert Martma):

Kutse taotlemine on tehtud päris keeruliseks ja pikema aja peale, kui varem oli. Treeneritel on vaja eriala- ja täiendkoolitusi vajalikes mahtudes. Üks koolitus ühele kutsestandardile annab ühed tunnid. Me ei suuda korraldada nii palju koolitusi, et saaksime pakkuda igale kutsele oma koolitusi. Seega treeneritele palju koolitusi ei ole, aga koolitusi saavad korraldada ka klubid, kui nad teatavad sellest EJL-i ja koostavad vajaliku koolituskava.

Meie mõtted tulevikuks – õpetajakutse on tähtajatu, treeneritel muutub EKR7 kutse tähtajatuks, kui seda on pikendatud kaks korda. Meie soov oleks samasugune tingimus panna ka EKR6 kutsele. Treenerite järelkasv on madal, otsime enam mitte nii palju andekaid sportlasi kui sportlasi kes võiksid saada treeneriks. Koolitustele tuleb juurde lisada psühholoogia ja pedagoogika pool, kooli pole vaja saata tarka teadlast, kes ei oska rääkida ega ka lolli rääkijat.

KÜSIMUS (I. Kelk): Teatud liikumisharrastuse alad plaanivad täiskasvanute treenerikutse tegemist. Kas ka EJL-il on see arutlusel olnud? Kindlasti on nende tase madalam kui noorte treeneril.

VASTUS (K. Martma): Meie ei ole noorte ja täiskasvanute treenerikutseid lahku löönud. On selge, et metoodika on neil treeneritel erinev. Praegu ei ole sellest räägitud.

KÜSIMUS (M. Reile): Miks meil ühtegi EKR8 treenerit ei ole?

VASTUS (K. Martma): Iga kutse saamiseks on erinevad standardid. EKR7 saamisel on kolm erinevat plokki, mis tuleb täita, EKR8 on neid viis. Näiteks treener peab olema Eestis välja liikunud oma teadustööga ja tal peab olema ka tiitlivõistluste medalivõitjaid.

KÜSIMUS (E. Karuse): Miks BMX-krossi treenerid on treenerikutses eraldi välja toodud, aga teisi alasid ei ole?

VASTUS (K. Martma): Kuna spetsiifika on BMX-il nii palju erinev.

KOMMENTAAR (J. Veeranna): BMX treener peaks tegelema ka teiste aladega, neid kutseid võiks ühtlustada.

Päevakorrapunkt nr. 2

EJL-i vandeaudiitori otsuse kuulamine

EJL'i majandusaasta aruande auditeeris ja allkirjastas vandeaudiitor Aare Olander, tegevusluba nr. 342 (Gabler Audit OÜ, tegevusluba nr. 103). Vandeaudiitor auditeeris EJL raamatupidamise aastaaruannet seisuga 31.12.2023, otsus on audiitori poolt allkirjastatud 11.03.2024.

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Jalgratturite Liidu (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistest osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Gabler Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

11.03.2024

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 3

2023. aasta majandusaruande kinnitamine ja audiitori nimetamine

KUULATI: R. Rand – EJL-i juhatus esitab üldkoosolekule kinnitamiseks Eesti Jalgratturite Liidu 2023. a. majandusaruande.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada EJL-i 2023. a. majandusaruande.

HÄÄLETAMINE: Poolt 43, vastu hääli ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada EJL-i 2023. a. majandusaruanne.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 4

Liikmemaksude ja sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kehtestamine

KUULATI: R. Rand – Edastan juhatuse ettepaneku, milleks oleks 2025. a. EJL-i sisseastumismaksuks 500 € ja liikmemaksuks 150 € ning aastamaksu tasumistähtajaks määrata 1. veebruar 2025.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada sisseastumismaksuks 500 € ja aastamaksuks 150 € ning aastamaksu tasumistähtajaks määrata 1. veebruar 2025.

HÄÄLETAMINE: Poolt 43, vastu hääli ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada 2025. aasta sisseastumismaksuks 500 €, aastamaksuks 150 € ja selle tasumistähtajaks 1. veebruar 2025.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 5

2024. a. eelarve kinnitamine

KUULATI: U. Karlson – EJL-i juhatus esitab üldkoosolekule kinnitamiseks Eesti Jalgratturite Liidu 2024. a. eelarve tuludega 763 868 eurot ja kuludega 747 818 eurot.

Eelarve on üldkoosolekule esitamiseks juhatuse poolt kinnitatud 13. märtsil 2024.

Tulud 2024. a. on 747 818€, millest annetused ja toetused on 54%, tulud ettevõtlusest 36%, liikmetelt saadud tasud ja muud tulud 10%.

Kulud 2024. a on 747 818€, millest spordiprojektide kulud 56%, tegevuskulud ja palgad 38%, jagatud toetused klubidele 6%.

Kulude tulude vahe 2024. aasta lõikes on 16 050€.

Juhataja küsis, kas on küsimusi?

KÜSIMUS (E. Karuse): Kuidas otsustatakse kui suur osa rahast suunatakse mingile alale?

VASTUS (R. Rand): Teatud aja jooksul on alade toetus välja kujunenud. Sõltub muidugi ka, kui suured on koondised. BMX koondis hakkab sellest aastast alles kujunema. Kui BMX juuniorid ja vanemad hakkavad tulemusi näitama, siis vastavalt sellele hakkab juhatus ka raha leidma. Raha jagamise otsustab juhatus, aga vastavalt treenerite ettepanekutele ja tegevusplaanidele.

KOMMENTAAR (U. Karlson): Määrav osa on ka sellel, millised toetused riigi poolt on määratud. EOK rahastab täiskasvanute sporti, olulised on OM-ile kvalifitseerumine ja tiitlivõistluste tulemused. Oleme saanud BMX-krossis kaks sportlast Team Estonia nimekirja, kus neile on ettenähtud ka toetus. Ka väljastpoolt Team Estoniat toetame ülejäänud koondist. Toetuse suurus muidugi oleneb tuludest ja sponsorrahadest.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi?

Küsimusi ei olnud.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada EJL-i 2024. a. eelarve.

HÄÄLETAMINE: Poolt 43, vastu hääli ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada 2024. a. EJL-i eelarve.

Päevakorrapunkt nr. 6

Audiitori kinnitamine 2024. aastaks

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku määrata 2024. majandusaasta järelvalve teostamiseks audiitorkontrolliks audiitorfirma Gabler Audit OÜ.

HÄÄLETAMINE: Poolt 43, vastu hääli ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada EJL 2024. majandusaasta audiitorkontrolli läbiviijaks audiitorfirma Gabler Audit OÜ.

Päevakorrapunkt nr. 7

EJL Põhikirja muutmine

EJL Põhikirja muutmise vajadusest tegi ülevaate Urmas Karlson:

Praeguses kinnitatud põhikirjas on vasturääkivused. Vastavalt MTÜ-de seadusele peab põhikirjas olema määratud juhatuse arv või selle alam- ja ülempiir. Liimeskonna punkti alla tekitas segadust üksikisikute kuulumine liikmeskonda. Olemasoleva sõnastusega saaksid kõik EJL liikmesklubide liikmed Liidu töö kohta hääletada sarnaselt liikmesklubidele. See punkt on põhikirjast välja võetud. Lisaks muutsime ära veel kroonides olnud summas eurodeks.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi?

Küsimusi ei olnud.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku muuta EJL põhikirja viies põhikiri vastavusse MTÜ seadusega.

HÄÄLETAMINE: Poolt 43.

OTSUSTATI: Kinnitada EJL Põhikiri.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi?

Küsimusi ei olnud.

Üldkoosoleku juhataja tänas usalduse eest ja luges koosoleku lõppenuks.

/allkirjastatud digitaalselt/

Raivo Rand

Koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Evelin Idarand

Protokollija

Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosoleku klubide delegaadid

14. märts 2024 Tallinn

Jrk.	Reg.nr.	Klubi	Esindaja	Allkiri
1	80302599	A&T Spordiklubi		
2	80273344	Aerobike Cycling Agency	Mihkel Reile	<i>M. Reile</i>
3	80575708	Austa Rattaklubi	Caspar Austa	<i>Caspar Austa</i>
4	80022300	Biathlon Team (endine Kayaba)		
5	80283756	Bike Fanatics CC	Tõnu Tõnov	<i>Tõnu Tõnov</i>
6	80606248	BMX Racing Estonia	Eger Karuse	<i>Eger Karuse</i>
7	80616927	BMX Tallinn	Eger Karuse	<i>Eger Karuse</i>
8	80242496	CC Rota Mobilis	Riho Ever	<i>Riho Ever</i>
9	80298901	Cosmos Sport		
10	80406165	CX Eesti		
11	80219296	Haanja Rattaklubi	Allar Tõnissaar	<i>Allar Tõnissaar</i>
12	80319425	Hauka Veloklubi	Rinaldo Teder	<i>Rinaldo Teder</i>
13	10027017	Hawaii Express		
14	80241918	Jalgrattaklubi PARALEPA	Agu Lehema	<i>Agu Lehema</i>
15	80042449	Jalgrattaklubi Viko	Kristen Kivistik	<i>Kristen Kivistik</i>
16	80016469	Jalgrattaklubi Vooremaa Centrum	Jaan Veeranna	<i>Jaan Veeranna</i>
17	80360572	Järva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi	Teet Kallakmaa	<i>Teet Kallakmaa</i>
18	80297681	Kalevi Jalgrattakool	Jaanus Prükkel	<i>Jaanus Prükkel</i>
19	80425720	Klubi Cycling Tartu	Caspar Austa	<i>Caspar Austa</i>
20	80090307	Klubi Püha Loomaaed	Allar Tõnissaar	<i>Allar Tõnissaar</i>
21	80037038	Klubi Tartu Maraton	Indrek Kelk	<i>Indrek Kelk</i>
22	80302821	Kuusalu Rattaklubi	Kaido Laas	<i>Kaido Laas</i>
23	80378557	Liivimaa Rattaklubi	Rinaldo teder	<i>Rinaldo teder</i>
24	80375932	MTBest	Enno Eilo	<i>Enno Eilo</i>
25	80375783	Narva Hawaii Express	Toivo Suvi	<i>Toivo Suvi</i>
26	80045347	Narva Jalgrattaklubi TEMP	Jaanus Prükkel	<i>Jaanus Prükkel</i>
27	75009177	Narva Spordikool Energia	Jaanus Prükkel	<i>Jaanus Prükkel</i>
28	80609695	NarvaRatturid		
29	80296368	Nõmme Rattaklubi	Rauno Valdre	<i>R. Valde</i>
30	80375049	Otepää Rattaklubi	Jaan Veeranna	<i>Jaan Veeranna</i>
31	80393189	Passion For Adventure	Vidrik Vaiksaar	



EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

32	80327494	Peloton	Janelle Uibokand	
33	80112339	Pro Jalgratturite Klubi	Allar Tõnissaar	
34	80257730	Põltsamaa Jalgrattaklubi	Jaan Veeranna	
35	80083879	Pärnu Spordiselts Kalev	Allar Tõnissaar	
36	80391150	Püüsi Aasa Põik (Amps)		
37	80393427	Rae Rattaklubi		
38	80301081	Rakvere Rattaklubi Siplased		
39	80172465	Raplamaa Rattaklubi KOMO	Toivo Suvi	
40	80548568	Ratataa MTÜ	Allan Oras	
41	80278962	Rattaklubi Superior	Tõnu Ord	
42	80273930	RedBike Rattaklubi		
43	80112121	Rein Taaramäe Rattaklubi	Jaan Veeranna	
44	80098487	Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking	Indrek Kelk	
45	90005113	Sihtasutus Jõulumäe Tervisespordikeskus	Enn Tasalain	
46	80319135	Smart Sport		
47	80275877	Spordi Ja Vabaaja Klubi Dünamo		
48	80393203	Spordiklubi Airpark	Janek Maidla	
49	80172726	Spordiklubi CFC	Joonas Jõgi	
50	80232687	Spordiklubi Haanja Rattamaratonid		
51	80166281	Spordiklubi Porter Racing		
52	80007482	Spordiklubi Rademar		
53	80113600	Spordiklubi Rakke	Enno Eilo	
54	80084620	Spordiklubi VELO	Jaan Veeranna	
55	80410798	Spordiklubi VIIMSI SPORT	Riho Ever	
56	80140548	Spordiürituste Korraldamise Klubi		
57	80072321	Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi	Caspar Austa	
58	80306084	Trismile		
59	80409695	Uuesalu Spordiklubi		
60	80354189	Valged Teed	Indrek Kelk	
61	80205704	Velo.Clubbers.ee	Riho Ever	
62	80367660	Viimsi Rattaklubi		
63	80138356	Viljandi Rattaklubi		
64	11996675	Vo2	Annika Parv	



EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosoleku külalised

14.märts 2024

Allkiri

1. Arbo Aasoja
2. Jaak Grosšmidt
3. Imre Kala
4. Kristi Oras
5. Rein Solnask
6. Kert Martma
7. Henri Teder
8. _____
9. _____
10. _____



EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosolek

14.märts 2024

Juhatus

1.	Raivo Rand	President	<u>Allkiri</u>
2.	Erkki Raasuke	Asepresident	<u></u>
3.	Enn Veskimägi	Asepresident	<u></u>
4.	Grete Treier	Juhatus liige	<u></u>
5.	Hannes Kägu	Juhatus liige	<u></u>
6.	Janelle Uibokand	Juhatus liige	<u></u>
7.	Runo Ruubel	Juhatus liige	<u></u>
8.	Sulev Lipp	Juhatus liige	<u></u>
9.	Jaan Toots	Aupresident	<u></u>

Töötajad

1.	Urmas Karlson	Peasekretär	<u>Karlson</u>
2.	Evelin Idarand	Sekretär	<u>Idarand</u>
3.	Annika Parv	Sekretär	<u>Parv</u>
4.	Liisi Alamaa	Pressijuht	<u></u>